
Προκήρυξη :

                                            Αριθμ.Πρωτ.: 15936/9-9-2024

Αρ. Πρωτ. 18502

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 
μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

4

Λ Μ Ε

17007

/26-9-

2024 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 14,00 ΟΧΙ 184 ΟΧΙ ΟΧΙ 380  200  50 280,00  588   1.498,00 1

5

Π Π Σ

17294

/2-10-

2024 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,60 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 332,00  462   1.104,00 2

1 Γ Β Ε 17625/4-10-2024ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 200  200  150 300,00  231   1.081,00 3

3 Κ Μ Ε 17630/4-10-2024ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,50 ΝΑΙ 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 240    50 310,00 25 448   1.073,00 4

2 Κ Χ Σ 17676/7-10-2024ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΝΑΙ 71 ΟΧΙ ΟΧΙ     288,00 25 497   810,00 5

         0,00 6

Πάρος 18  Οκτωβρίου  2024          0,00 7

         0,00 8

Η Επιτροπή ( 992/24 ΑΔ)          0,00 9

         0,00 10

Δεναξάς  Ευάγγελος          0,00 11

         0,00 12

Αποστολοπούλου  Νικολέττα          0,00 13

         0,00 14

Σιφναίου  Αγγελική          0,00 15

         0,00 16

         0,00 17

         0,00 18

         0,00 19

         0,00 20

         0,00 21

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :  501

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. ΣΟΧ: 5/2024

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

.Π
Ρ

Ω
Τ

. 
Α

ΙΤ
Η

Σ
Η

Σ

Υπηρεσία :ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΠΑΡΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΡΦ1ΩΩΞΓ-ΟΤΥ


		2024-10-18T23:10:14+0300
	Athens




